
Wzór na stół – warsztaty w ramach „Sztuka do rzeczy”

2018-11-19

Do niedzieli, 2 grudnia Dworek Białoprądnicki wraz z Klubami Kultury „Wena”, „Paleta” oraz „Mydlniki”

zapraszają na cykl wykładów i warsztatów realizowanych w ramach miejskiego projektu „Sztuka do

rzeczy” – design w Krakowie. Udział w zajęciach jest bezpłatny.

W poniedziałek, 19 listopada, o godz. 18.00 w Zajeździe Kościuszkowskim wykład „Smak, kiedy

i jak się tworzy? Przekaz przy stole – jak zadbać o dobrą atmosferę w domu?”. Podczas

spotkania uczestnicy dowiedzą się o roli stołu w życiu rodziny. Czemu służy ten mebel i co się

dzieje w rodzinie, kiedy stół zostaje wyrzucony poza nawias życia rodzinnego.

Jutro, we wtorek, 20 listopada, o godz. 18.00 nauczymy się zdobić bawełniane obrusy.

Informacje i zapisy: zapisy@dworek.eu (hasło: stół), liczba miejsc ograniczona.

Kolejnego dnia, w środę, 21 listopada, o godz. 18.00 Klub Kultury „Wena” zaprasza na

warsztaty, podczas których uczestnicy zapoznają się ze sposobami formowania serwet do

nakryć, odpowiedniego układania talerzy, sztućców i kieliszków oraz pięknego dekorowania

stołu na różne okazje.

Na czwartek, 22 listopada, o godz. 18.00 w Zajeździe Kościuszkowskim, zaplanowano spotkanie

z architektką wnętrz, która opowie o funkcji i ergonomii współczesnego stołu oraz jego roli we

wnętrzu.

Klub Kultury „Mydlniki” organizuje w sobotę, 24 listopada, o godz. 10.00 warsztaty tworzenia

ceramicznych elementów dekoracji na stół. W tym samym dniu Klub Kultury „Paleta” zaprasza

na wykład pt. „Stół na przestrzeni wieków - wzory i inspiracje”, podczas którego uczestnicy

zapoznają się ze sposobami formowania serwet do nakryć, odpowiedniego układania talerzy,

sztućców i kieliszków oraz pięknego dekorowania stołu na różne okazje.

Spotkanie z projektantem naczyń stołowych odbędzie się w poniedziałek, 26 listopada, o godz.

18.00. Uczestnicy poznają tajemnice jak stworzyć piękne i funkcjonalne zastawy.

W przedostatni dzień projektu 1 grudnia, o godz. 10.00 Klub Kultury „Wena” zaprasza na

warsztaty tworzenia nietuzinkowych ozdób oraz dekoracji na stół.

Na zakończenie, w niedzielę, 2 grudnia, o godz. 10.00 Zajazd Kościuszkowski zaprasza na

rodzinne warsztaty zamykające projekt pt. „UFO-Talerz dla sąsiada” poprzedzone wykładem pt.

„Społeczne projekty wokół stołu – jak je tworzyć? Przykłady dobrych praktyk”. Uczestnicy będą

projektować i wykonywać wzory z przemysłowej kalkomanii.

Więcej informacji na www.dworek.eu.
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